
 

FETÖ'ye karşı denize açıldılar
Zonguldak'ın Ereğli ilçesinde Türk bayrakları ile donatılan balıkçı tekneleri ve yatlar denizdeZonguldak'ın Ereğli ilçesinde Türk bayrakları ile donatılan balıkçı tekneleri ve yatlar denizde
tur atarak Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) askeri darbe girişimi protesto etti.tur atarak Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) askeri darbe girişimi protesto etti.
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Bozhane Limanından denize açılan çok sayıda balıkçı teknesi ve yat, Türk bayrakları ile sahil
şeridinde slogan ve korna eşliğinde tur attı.

Ereğli Su Ürünleri Kooperatifi tarafından düzenlenen etkinlikte AK Parti Zonguldak Milletvekili
Faruk Çaturoğlu beraberinde AK Parti Ereğli İlçe Başkanı Fatih Çakır ve partililer, balıkçı
teknesinde tur attıktan sonra gazetecilere açıklamada bulundu.

Halkın darbe teşebbüsünde bulunanlara en ağır cezanın verilmesini istediğini anlatan
Çaturoğlu, "Çünkü milletin canı yandı. Şehitlerimiz var. Binden fazla yaralı var bunların büyük
bir kısmı da ağır yaralı muhtemelen şehit sayımız daha da artacak.'' dedi.

Darbecilerin en ağır cezalarla cezalandırılmasını istediklerini ifade eden Çaturoğlu,
''Cumhurbaşkanımız da Başbakanımız ile bu konuyu konuştular. Eğer bu meclise gelirse
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''Cumhurbaşkanımız da Başbakanımız ile bu konuyu konuştular. Eğer bu meclise gelirse
üzerinde de uzlaşma olursa, meclisten bu idam cezası çıkar. Cumhurbaşkanımız meclisin bu
kararını onaylayacağını ifade etti. Biz halkımızın isteği doğrultusunda darbecilerin
cezalandırılmasını arzu ediyoruz. İdam cezası meclise geldiğinde idam cezasına 'evet'
diyeceğiz." diye konuştu.

Darbe girişiminde Karadeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığındaki durum

Darbe girişimi gecesi Ereğli ilçesinde bulunduğunu, Karadeniz Bölge ve Garnizon Komutanının
ilçe Kaymakamı, belediye başkanı, başsavcı, jandarma komutanı ve emniyet müdürünü
komutanlığa kahve içmeye davet ettiğini dile getiren Çaturoğlu, şunları söyledi:

"O gece biz saat 10.00 sıralarında darbe teşebbüsünü telefonlardan öğrendik, sonra
televizyonları açtık gerçekten bir darbe teşebbüsü olduğunu da gördük. O gece burada neler
yaşandı bunu pek bilmiyoruz tabi ki daha sonra öğrendik. Garnizon Komutanı, belediye
başkanımızı, kaymakamımızı, başsavcımızı, emniyet müdürümüzü ve jandarma binbaşımızı
kahve içmeye çağırmış bir müddet orada kalmışlar. Orada komutan bir emir geldiğini ve bu
emirde Genelkurmay'ın imzasının olmadığı, tuhaf bir emir olduğunu ifade etmiş daha sonra da
dağılmışlar."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı ile milyonlarca insanın sokağa dökülerek
tankların, silahların, bombaların önüne atladığını anımsatan Çaturoğlu, "İnşallah bu saatten
sonra herşey daha da güzel olacak. Türkiye'nin önü açıktır ve ülkemiz ivme kazanacaktır.
Amacımız terör örgütünün içinde bulunan yardım ve yataklık yapanları temizlemek. Tamamen
temizlenir mi? Temizlenmez, çünkü çok gizli bir örgüt. Bir kısmı gene kalır ama bunları en aza
indirmek lazım. OHAL'de bunun için çıktı. Vatandaşlarımıza OHAL'in hiçbir zararı yoktur"
ifadelerine yer verdi.

Zonguldak'ta FETÖ darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında gözaltına alınarak adliyeye
sevk edilen Karadeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Hasan Doğan ile Deniz Albay
Mustafa Kemal Öztürk tutuklanmıştı.
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